[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2015                                     г.Дальнегорск                                      № 153-па
Об исключении из реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки
в Дальнегорском городском округе
На основании постановлений администрации Дальнегорского городского округа от 27.03.2009 № 179-па «О ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства получателей поддержки» (с изменениями от 24.04.2014       № 370-па), от 29.12.2010 № 1156-па «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Ведение реестра субъектов малого и среднего предпринимательства Дальнегорского городского округа – получателей поддержки», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки в Дальнегорском городском округе сведения о субъектах малого и среднего предпринимательства – получателях поддержки в 2011 году, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и поддержки предпринимательства администрации Дальнегорского городского округа.
3. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского
городского округа

              И.В. Сахута
Приложение
к постановлению администрации

Дальнегорского городского округа

от 10.03.2015 № 153-па
	Реестр субъектов малого и среднего предпринимательства ( получателей поддержки Дальнегорского городского округа

	Номер реестро-вой записи
	Основание для включения (исключения) сведений в реестр
	Сведения о субъекте малого и среднего предпринимательства – получателе поддержки
	Сведения о предоставленной поддержке
	Информация о нарушении порядка и условий предоставления поддержки (если имеется), в т.ч. о нецелевом использовании средств поддержки

	Наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество (если имеется) индивидуального предпринимателя
	Почтовый адрес (местонахождения) постоянно действующего исполнительного органа юридического лица или место жительства индивидуального предпринимателя – получателя поддержки
	Основной государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица (ОГРН) или индивидуального предпринимателя (ОГРНИП)
	Индентификационный номер налогоплательщика
	Вид поддержки
	Форма поддержки
	Размер поддержки, в руб.
	Срок оказания поддержки

	2011 год

	1
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ООО "Интехстрой ДВ" Медвежов Эдуард Юрьевич
	г. Дальнегорск, ул. пр-т 50 лет Октября, д. 247, кв. 31
	1112505000981
	2505001200
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно

	2
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ООО "Долина ДВ" Герасимов Андрей Викторович
	г. Дальнегорск, ул. пр-т 50 лет Октября, д. 314 Б
	310250527300026
	2505012788
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно

	3
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ООО "Распилстрой" Анисимова Ирина Валентиновна
	г. Дальнегорск, с. Краснореченский, ул. Лесная, д. 24
	1112505001003
	2505001560
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно

	4
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ООО "Росток" Попов Эдуард Владимирович
	г. Дальнегорск, ул. Горького, д. 47, кв. 27
	1102505000564
	2505012812
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно

	5
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ИП Осипов Александр Анатольевич
	г. Дальнегорск, с. Сержантово, ул. Ленинская, д. 2, кв. 14
	310250534000011
	250501334178
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно
	Снялся с налогового учета, не проработав 3 лет, чем нарушил п.3.2.1.Договора о предоставлении начинающим предпринимателям  целевых бюджетных средств в форме субсидии

	6
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ИП Батурин Игорь Иванович
	г. Дальнегорск, с. Сержантово, ул. 70 лет Октября, д.9, кв. 2
	311250506300013
	250501229769
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно

	7
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ООО ТК "Мегалайн" Тютюник Антон Геннадьевич
	г. Дальнегорск, ул. Черняховского, д. 45
	1102505000487
	2505012731
	грант
	финансовый
	300000
	26.12.2011 единовременно

	8
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ИП Кобылкевич Елена Юрьевна
	г. Дальнегорск, ул. Заречье, д. 77
	31150532000028
	250504315014
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно
	Снялась с налогового учета, не проработав 3 лет, чем нарушила п.3.2.1.Договора о предоставлении начинающим предпринимателям  целевых бюджетных средств в форме субсидии

	9
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ИП Климаш Алексей Геннадьевич
	г. Дальнегорск, ул. 8-е Марта, д. 16, кв. 14
	311250531400045
	253907231179
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно
	Снялся с налогового учета, не проработав 3 лет, чем нарушил п.3.2.1.Договора о предоставлении начинающим предпринимателям  целевых бюджетных средств в форме субсидии

	10
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ИП Кашкалда Ирина Александровна
	г. Дальнегорск, с. Рудная Пристань, ул. Меркулова, д. 11
	311250515300010
	250504200983
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно

	11
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ООО ДРЦ "Желтый слон" Покулевская Вера Леонидовна
	г. Дальнегорск, ул. Космонавтов, д. 14, кв. 3
	1112505000739
	2505013326
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно

	12
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ООО "Дальнегорская недвижимость" Алехин Иван Владимирович
	г. Дальнегорск, ул. пр-т 50 лет Октября, д. 76, кв. 203
	1112505000761
	2505013358
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно

	13
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ИП Петрова Ольга Ильинична
	г. Дальнегорск, ул. Набережная, д. 15, кв. 60
	311250531100016
	250550682570
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно

	14
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ИП Дорофеева Галина Николаевна
	г. Дальнегорск, ул. Осипенко, д. 8, кв. 14
	310250534800031
	250501651515
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно

	15
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ИП Курашкина Нина Сергеевна
	г. Дальнегорск, ул. Химиков, д. 2А, кв. 9
	310250534700016
	250504425031
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно
	Снялась с налогового учета, не проработав 3 лет, чем нарушила п.3.2.1.Договора о предоставлении начинающим предпринимателям  целевых бюджетных средств в форме субсидии

	16
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ИП Чернышева Ирина Алексеевна
	г. Дальнегорск, ул. Набережная, д. 24, кв. 40
	311250532600031
	250502443250
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно

	17
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ИП Моисеенко Николай Игоревич
	г. Дальнегорск, ул. Осипенко, д. 40, кв. 40
	311250509700044
	250551640318
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно

	18
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ИП Люлькина Анастасия Сергеевна
	г. Дальнегорск, ул. Советская 1, д. 22, кв. 29
	311250527100035
	250550995124
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно

	19
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ИП Захаров Евгений Сергеевич
	г. Дальнегорск, ул. Первомайская, д. 12, кв. 34
	311250515800012
	250550732710
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно

	20
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ИП Бражников Тимур Константинович
	г. Дальнегорск, ул. Строительная, д. 57, кв. 17
	310250527300026
	250504470683
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно

	21
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ООО "Арвигета" Ермакова Татьяна Викторовна
	г. Дальнегорск, ул. пр-т 50 лет Октября, д. 146
	1112505000960
	2505000285
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно

	22
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ИП Васюра Александр Павлович
	г. Дальнегорск, ул. Горная, д. 57
	311250531400034
	250500975299
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно

	23
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ИП Мальцева Лариса Анатольевна
	г. Дальнегорск, ул. Химиков, д. 9, кв. 41
	311250523000010
	250501711877
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно

	24
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ИП Кузьмина Анна Викторовна
	г. Дальнегорск, ул. пр-т 50 лет Октября, д. 42, кв. 53
	311250518600018
	250504255862
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно

	25
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ИП Лукьянец Нелли Ахметовна
	г. Дальнегорск, ул. Пионерская, д. 68, кв. 17
	311250502500016
	250500680841
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно
	Снялась с налогового учета, не проработав 3 лет, чем нарушила п.3.2.1.Договора о предоставлении начинающим предпринимателям  целевых бюджетных средств в форме субсидии

	26
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ИП Вяткина Галина Степановна
	г. Дальнегорск, п. Рудная Пристань, ул. Совхозная, д. 12
	311250509800036
	560501133701
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно

	27
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ИП Вострых Сергей Анатольевич
	г. Дальнегорск, ул. Черняховского, д. 34
	311250513300015
	250505012693
	грант
	финансовый
	300000
	23.12.2011 единовременно

	28
	постановление администрации ДГО от 02.12.11 № 885-па
	ООО "Атлант" Ташлыков Александр Иванович
	г. Дальнегорск, ул. пр-т 50 лет Октября, д. 121, кв. 43
	1112505000156
	2505013157
	консульта-ционные услуги
	финансовый
	20000
	09.12.2011 единовременно

	29
	постановление администрации ДГО от 02.12.11 № 885-па
	ООО "Блок Монтаж" Ушаков Сергей Юрьевич
	г. Дальнегорск, ул. Набережная, д. 23, кв. 49
	1112505000167
	2505013164
	консульта-ционные услуги
	финансовый
	20000
	09.12.2011 единовременно

	30
	постановление администрации ДГО от 02.12.11 № 885-па
	ИП Болозя Дмитрий Владимирович
	г. Дальнегорск, ул. Увальная, 1-74
	305250532900010
	250501254620
	консульта-ционные услуги
	финансовый
	20000
	09.12.2011 единовременно

	31
	постановление администрации ДГО от 02.12.11 № 885-па
	ИП Морозов Олег Викторович
	г. Дальнегорск, ул. Осипенко, д. 6, кв. 10
	307250508900021
	250504871276
	консульта-ционные услуги
	финансовый
	20000
	09.12.2011 единовременно

	32
	распоряжение администрации ДГО от 24.08.11 № 189-ра
	ООО "Володар" Гречишкина Мария Михайловна
	г. Дальнегорск, ул. Осипенко, д. 4, кв. 25
	1102505000630
	2505012883
	консульта-ционные услуги
	финансовый
	20000
	29.08.2011 единовременно

	33
	распоряжение  администрации ДГО от 08.11.11 № 257-ра
	ИП Черняев Максим Александрович
	г. Дальнегорск, ул. Осипенко, 8-72
	307250526100019
	250550748608
	лизинг
	финансовый
	1000000
	15.12.2011 единовременно

	34
	распоряжение  администрации ДГО от 08.11.11 № 257-ра
	ООО "Сахута ИВ" Сахута Игорь Витальевич
	г. Дальнегорск, ул. пр-т 50 лет Октября, д. 279
	1062505012382
	2505010741
	лизинг
	финансовый
	1000000
	15.12.2011 единовременно

	35
	распоряжение администрации ДГО от 24.08.11 № 189-ра
	ИП Войнова Ирина Петровна
	г. Дальнегорск, ул. Горная, д. 67
	304250524000012
	250500082866
	лизинг
	финансовый
	863728
	29.08.2011 единовременно

	36
	распоряжение администрации ДГО от 24.08.11 № 189-ра
	ИП Николайчук Андрей Владимирович
	г. Дальнегорск, ул. Железнодорожная, д. 5, кв. 42
	307250513800014
	250500615472
	лизинг
	финансовый
	767223
	29.08.2011 единовременно

	37
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ООО ОА "Рубеж" Чубов Анатолий Анатольевич
	г. Дальнегорск, ул. Набережная, д. 18
	1072505000336
	2505011047
	обучение
	финансовый
	18000
	23.12.2011 единовременно

	38
	постановление администрации ДГО от 02.12.11 № 885-па
	ИП Морозов Олег Викторович
	г. Дальнегорск, ул. Осипенко, д. 6, кв. 10
	307250508900021
	250504871276
	реклама
	финансовый
	10000
	09.12.2011 единовременно

	39
	постановление администрации ДГО от 02.12.11 № 885-па
	ИП Болозя Дмитрий Владимирович
	г. Дальнегорск, ул. Увальная, 1-74
	305250532900010
	250501254620
	реклама
	финансовый
	10000
	09.12.2011 единовременно

	40
	постановление администрации ДГО от 02.12.11 № 885-па
	ООО "Блок Монтаж" Ушаков Сергей Юрьевич
	г. Дальнегорск, ул. Набережная, д. 23, кв. 49
	1112505000167
	2505013164
	реклама
	финансовый
	10000
	09.12.2011 единовременно

	41
	постановление администрации ДГО от 02.12.11 № 885-па
	ИП Артемьева Светлана Викторовна
	г. Дальнегорск, ул. Набережная, д. 7, кв. 71
	304250508200027
	250501330864
	реклама
	финансовый
	10000
	09.12.2011 единовременно

	42
	постановление администрации ДГО от 02.12.11 № 885-па
	ООО "XXI плюс" Артемьева Светлана Викторовна
	г. Дальнегорск, ул. пр-т 50 лет Октября, д. 137
	1022500616434
	2505007756
	реклама
	финансовый
	10000
	09.12.2011 единовременно

	43
	постановление администрации ДГО от 02.12.11 № 885-па
	ООО "Атлант" Ташлыков Александр Иванович
	г. Дальнегорск, ул. пр-т 50 лет Октября, д. 121, кв. 43
	1112505000156
	2505013157
	реклама
	финансовый
	10000
	09.12.2011 единовременно

	44
	распоряжение  администрации ДГО от 08.11.11 № 257-ра
	ИП Дроботенко Елена Николаевна
	г. Дальнегорск, ул. Шоферская, д. 2, кв. 7
	304250528600028
	250500073565
	реклама
	финансовый
	8790
	17.11.2011 единовременно

	45
	распоряжение  администрации ДГО от 08.11.11 № 257-ра
	ООО "Адамант"
	г. Дальнегорск, ул. пр-т 50 лет Октября, д. 46, кв. 3
	1102505000443
	2505012690
	реклама
	финансовый
	10000
	15.11.2011 единовременно

	46
	постановление администрации ДГО от 19.12.11 № 941-па
	ИП Козырева Елена Михайловна
	г. Дальнегорск, ул. Осипенко, д. 10А, кв. 51
	304250535200062
	250500200291
	реклама
	финансовый
	9375
	21.12.2011 единовременно

	47
	постановление администрации ДГО от 19.12.11 № 941-па
	ИП Щецов Сергей Владимирович
	г. Дальнегорск, ул. Набережная, д. 22, кв. 16
	308250528800013
	250500660940
	реклама
	финансовый
	10000
	21.12.2011 единовременно

	48
	постановление администрации ДГО от 19.12.11 № 941-па
	ИП Кузьмин Андрей Александрович
	г. Дальнегорск, ул. пр-т 50 лет Октября, д. 42, кв. 53
	304250510000060
	250504568343
	реклама
	финансовый
	10000
	21.12.2011 единовременно

	49
	постановление администрации ДГО от 19.12.11 № 941-па
	ИП Лукьянец Нелли Ахметовна
	г. Дальнегорск, ул. Пионерская, д. 68, кв. 17
	311250502500016
	250500680841
	реклама
	финансовый
	8044
	21.12.2011 единовременно
	Снялась с налогового учета, не проработав 3 лет, чем нарушила п.3.2.1.Договора о предоставлении начинающим предпринимателям  целевых бюджетных средств в форме субсидии

	50
	постановление администрации ДГО от 19.12.11 № 941-па
	ООО ОА "Рубеж" Чубов Анатолий Анатольевич
	г. Дальнегорск, ул. Набережная, д. 18
	1072505000336
	2505011047
	реклама
	финансовый
	8800
	21.12.2011 единовременно

	51
	постановление администрации ДГО от 19.12.11 № 941-па
	ООО "Арвигета" Ермакова Татьяна Викторовна
	г. Дальнегорск, ул. пр-т 50 лет Октября, д. 146
	1112505000960
	2505000285
	реклама
	финансовый
	2016
	21.12.2011 единовременно

	52
	постановление администрации ДГО от 19.12.11 № 941-па
	ИП Ефимова Марина Александровна
	г. Дальнегорск, ул. пр-т 50 лет Октября, д. 277, кв. 37
	304250529200053
	250500635207
	реклама
	финансовый
	10000
	21.12.2011 единовременно

	53
	постановление администрации ДГО от 19.12.11 № 941-па
	ИП Моисеенко Николай Игоревич
	г. Дальнегорск, ул. Осипенко, д. 40, кв. 40
	311250509700044
	250551640318
	реклама
	финансовый
	10000
	21.12.2011 единовременно

	54
	постановление администрации ДГО от 19.12.11 № 941-па
	ООО "Желтый слон" Покулевская Вера Леонидовна
	г. Дальнегорск, ул. Космонавтов, д. 14, кв. 3
	1112505000739
	2505013326
	реклама
	финансовый
	10000
	21.12.2011 единовременно

	55
	постановление администрации ДГО от 19.12.11 № 941-па
	ООО "Армо" Рева Марина Николаевна
	г. Дальнегорск, ул. пр-т 50 лет Октября, д. 78, кв. 22
	1032500614574
	2505008686
	реклама
	финансовый
	10000
	21.12.2011 единовременно

	56
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ИП Кузьмина Анна Викторовна
	г. Дальнегорск, ул. пр-т 50 лет Октября, д. 42, кв. 53
	311250518600018
	250504255862
	реклама
	финансовый
	10000
	23.12.2011 единовременно

	57
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ИП Марченко Сергей Леонтьевич
	г. Дальнегорск, ул. Осипенко, д. 8, кв. 71
	307250531700029
	250500403213
	реклама
	финансовый
	10000
	23.12.2011 единовременно

	58
	постановление администрации ДГО от 21.12.11 № 965-па
	ИП Алехина Радмила Юрьевна
	г. Дальнегорск, ул. Осипенко, д. 7, кв. 75
	304250508300020
	250504491147
	реклама
	финансовый
	10000
	23.12.2011 единовременно

	59
	распоряжение администрации ДГО от 08.08.11 № 184-ра
	ООО "Володар" Гречишкина Мария Михайловна
	г. Дальнегорск, ул. Осипенко, д. 4, кв. 25
	1102505000630
	2505012883
	реклама
	финансовый
	9262
	19.08.2011 единовременно

	60
	распоряжение администрации ДГО от 08.08.11 № 184-ра
	ИП Войнова Ирина Петровна
	г. Дальнегорск, ул. Горная, д. 67
	304250524000012
	250500082866
	реклама
	финансовый
	10000
	19.08.2011 единовременно

	61
	постановление администрации ДГО от 02.12.11 № 889-па
	ООО "Блок Монтаж" Ушаков Сергей Юрьевич
	г. Дальнегорск, ул. Набережная, д. 23, кв. 49
	1112505000167
	2505013164
	электроподключение
	финансовый
	500000
	06.12.2011 единовременно

	62
	постановление администрации ДГО от 02.12.11 № 889-па
	ИП Косенок Дмитрий Викторович
	г. Дальнегорск, ул. Набережная, д. 6, кв. 37
	304250518800042
	250500103731
	электроподключение
	финансовый
	72880
	06.12.2011 единовременно

	63
	постановление администрации ДГО от 02.12.11 № 889-па
	ООО "Атлант" Ташлыков Александр Иванович
	г. Дальнегорск, ул. пр-т 50 лет Октября, д. 121, кв. 43
	1112505000156
	2505013157
	электроподключение
	финансовый
	500000
	06.12.2011 единовременно

	64
	постановление администрации ДГО от 02.12.11 № 889-па
	ИП Болозя Дмитрий Владимирович
	г. Дальнегорск, ул. Увальная, 1-74
	305250532900010
	250501254620
	электроподключение
	финансовый
	500000
	06.12.2011 единовременно

	65
	постановление администрации ДГО от 02.12.11 № 885-па
	ИП Морозов Олег Викторович
	г. Дальнегорск, ул. Осипенко, д. 6, кв. 10
	307250508900021
	250504871276
	электроподключение
	финансовый
	500000
	06.12.2011 единовременно

	66
	постановление администрации ДГО от 19.12.11 № 941-па
	ИП Черевко Алексей Александрович
	г. Дальнегорск, ул. 8-е Марта, д. 8, кв. 58
	306250511700023
	250550612205
	электроподключение
	финансовый
	150470
	21.12.2011 единовременно